
ProPix 850

 
4000 ANSI liumenų

Iki 150 col. ekranas

„Full HD“ raiška

„Philips UHP“ lempa

 
PRX850

Verslo projektorius

Pateikite įspūdingus
pristatymus
Puikus pasirinkimas verslo ir švietimo įstaigoms – įspūdingas 4000 ANSI liumenų
ryškumas užtikrina didelį aiškumą ir tikslumą.

Ryškus vaizdas
„Full HD“ raiška
Nauji standartai profesionalams

Ryšys ir kokybė
Universalus prijungiamumas
„Philips UHP“ lempa

Lankstus ir galingas
Galinga integruota garso sistema
Sukurtas lanksčiam montavimui



ProPix 850
Verslo projektorius PRX850/INT

Ypatybės
Galinga integruota garso sistema

Išgirskite neprilygstamą garso kokybę, kurią
užtikrina dviejų garsiakalbių sistema, kad garso
pojūtis būtų neužmirštamas. Reikia galingesnio
garso? Projektorius turi 3,5 mm ausinių lizdą, prie
kurio galima prijungti ausines arba išorinius
garsiakalbius.

Sukurtas lanksčiam montavimui

Sukurtas įvairiems montavimo scenarijams –
perteikia įspūdingą vaizdą 70–150 col.
įstrižainėje. Naudojant 1,49:1 atvaizdavimo
koe�cientą, galima pasiekti 120 col. ekraną vos iš
4 metrų atstumo. Lengva konstrukcija (2,5 kg)
leidžia lengvai perkelti, o suderinamumas su

keliais kraštinių santykiais (4:3 / 16:9 / 16:10 /
natūralus) užtikrina pritaikymą prie įvairių turinio
formatų.

„Full HD“ raiška

Įliekite pramogoms gyvybės naudodami „Full
HD“ raišką – mėgaukitės stulbinančiai aiškiais
vaizdais, sodriu kontrastu ir aiškiu tekstu, kurie
suteiks nepamirštamos žiūrėjimo patirties 4000
liumenų šviesumu.

Universalus prijungiamumas

„ProPix 850“ turi dvi HDMI jungtis, kurios
užtikrina sklandų suderinamumą su senesnėmis
sistemomis, dažnai naudojamomis švietimo
įstaigose ir tradicinėje verslo aplinkoje. Taip pat

yra RS232 prievadas profesionalioms AV valdymo
sistemoms, USB jungtis ir 3,5 mm garso išvestis
išoriniams garso sprendimams.

Nauji standartai profesionalams

Išskirtinis UHP lempų dizainas užtikrina didesnį
stabilumą ir ilgaamžiškumą nei to meto įprastos
lempų technologijos. Šis novatoriškas
sprendimas nustato naujus projektorių našumo
standartus, todėl tapo pirmenybiniu pasirinkimu
profesionaliems įrengimams visame pasaulyje.

„Philips UHP“ lempa

Ši revoliucinė lempų technologija pakeitė
projektavimo industriją – aukšto slėgio veikimo
principas leidžia pasiekti išskirtinį ryškumą ir
efektyvumą kompaktiškoje konstrukcijoje.



ProPix 850
Verslo projektorius PRX850/INT

Speci�kacijos
Technologija
Ekrano technologija: DLP
Šviesos šaltinis: „Philips UHP“ lempa, 200 W
Ryškumas: iki 4000 liumenų*
Kontrasto santykis: 1600:1
Skyra: 1920 x 1080 pikselių
Fokusavimo reguliavimas: Rankinis
Iškraipyto vaizdo korekcija: Rankinis

Projekcijos vaizdo dydis: iki 150 col. (380 cm)
Lempos tarnavimo trukmė: 6 000 / 10 000 val.
(įprastas / taupymo režimas)

Prisijungimas
HDMI: x 2
USB: x 1
Garso išvestis: 3,5 mm lizdas

Garsas
Vidinis garsiakalbis: 2 W

Matmenys
Svoris: 2.5 kg
išpakuota (P x G x A): 302x218x99mm

* Terminai HDMI, HDMI didelės raiškos daugialypės terpės
sąsaja, HDMI apipavidalinimas ir HDMI logotipai yra „HDMI
Licensing Administrator, Inc.“ prekių ženklai arba
registruotieji prekių ženklai.

* Spalvos ryškumas (spalvos šviesos skleidimas) ir baltos
spalvos ryškumas (baltos šviesos skleidimas) priklauso nuo
projektoriaus nustatymų. Spalvos šviesos skleidimas
matuojamas pagal IDMS 15.4, o baltos šviesos skleidimas –
pagal ISO 21118.

* „DLP®“ ir „DLP“ logotipas yra „Texas Instruments“
registruotieji prekių ženklai.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑15
Versija: 1.1.1

EAN: 76 40186 96256 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

